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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2018-10-20 - 15:52 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. ŁAWNICZAK Aleksander 06 Mosm Tychy 1:28.82 245 41.41 47.41
2. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.64 223 43.05 48.59
3. KULAK Piotr 06 Mosm Tychy 1:34.42 204 44.14 50.28
4. MARCHWIŃSKI Stanisław 06 KP SUKCES Chorzów 1:43.00 157 46.47 56.53
5. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 2:02.32 93 57.46 1:04.86
6. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 2:28.53 52 1:10.57 1:17.96
7. SOBCZYK Daniel 08 DSS Kraków 4:25.84 9 2:08.94 2:16.90

13 - 15 lat

1. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 1:15.58 398 35.59 39.99
2. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:34.21 205 43.96 50.25
3. STALA Mikołaj 05 Mosm Tychy 1:43.43 155 48.61 54.82
4. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:51.20 125 53.21 57.99
5. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 2:05.33 87 1:00.48 1:04.85
6. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 2:44.82 38 1:17.57 1:27.25

16 lat i starsi

1. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.71 507 32.19 37.52
2. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:05.09 87 1:00.86 1:04.23
3. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:50.59 34 1:24.60 1:25.99
4. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 3:13.15 23 1:28.11 1:45.04

Grupa OPEN

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:34.21 205 43.96 50.25
2. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:50.59 34 1:24.60 1:25.99
3. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 2:05.33 87 1:00.48 1:04.85
4. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 2:28.53 52 1:10.57 1:17.96
5. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:51.20 125 53.21 57.99
6. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 3:13.15 23 1:28.11 1:45.04
7. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 2:02.32 93 57.46 1:04.86
8. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:05.09 87 1:00.86 1:04.23
9. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 2:44.82 38 1:17.57 1:27.25

10. SOBCZYK Daniel 08 DSS Kraków 4:25.84 9 2:08.94 2:16.90

Grupa S3

1. BOBREK Dawid 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:50.59 34 1:24.60 1:25.99
2. MATYJA Jakub 88 START Katowice oddział Chorzów 3:13.15 23 1:28.11 1:45.04
3. SOBCZYK Daniel 08 DSS Kraków 4:25.84 9 2:08.94 2:16.90

Grupa S5

1. SKOTNICA Marek 06 START Katowice oddział Chorzów 2:28.53 52 1:10.57 1:17.96

Grupa S7

1. WÓJCIK Krzysztof 04 START Katowice oddział Chorzów 2:05.33 87 1:00.48 1:04.85

Grupa S8

1. BONDEK Przemysław 04 DSS Kraków 2:44.82 38 1:17.57 1:27.25

Grupa S9

1. KACZYCA Braian 05 START Katowice oddział Chorzów 1:51.20 125 53.21 57.99
2. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 2:02.32 93 57.46 1:04.86
3. SZYJKA Wojciech 02 START Katowice oddział Oświęcim 2:05.09 87 1:00.86 1:04.23
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 START Katowice oddział Chorzów 1:34.21 205 43.96 50.25


